1549, 12. — cum Cl. Galeni Commentariis, Ioanne Guinterio Interprete. Accesserunt Iac. Sylvii Scholia. Lugd.

1689, 12. — cum Pauli Sismi commentario. Roterod.

### 6) De aëre, aquis et locis.

1557, 8. Hippocratis Coi de Aere, Aquis, et Locis, etc. latine, Ab Adr. Alemanno commentariis IV illustratus. Paris.

1570, f. — cum commentario Hier. Cardani. Basil.

1574, 4. HIPPOCRATIS de aere, aquis, et locis, liber ab Antonio Passieno medico et philosopho Beracensi, Interpretatione, § emendatione exornatus. Cuius altera pars olim libro de Fulneribus Capitis male adiecta nunc suo loco ab eodem vere esse restituta, mox ponenda praefatione ostenditur, § reparati tota ratio exponitur. Ad clariss. Gabrielem Emum Patritium Venetum P. F. Brixie Prefect. virum magnificentiss. atq; integerrimum. BRIXIAE apud haeredes D. Tvrlni. M.D.LXXXIII. *Am E.*: Brixiae excudebant haeredes Damiani Turlini. MDLXXXIII. — 55 ss. LRBI.

1586, 4. — cum Baccii Baldinii commentariis. Florent.

1589, f. — cum Lazari a Scoto animadversionibus et commentario. Matrit.

1591, 8. Hippocratis Coi de aëre, aquis et locis liber, (*latine*). Rostoch.

1596, 4. In Hippocratis librum de aëre, aquis et locis paraphrasis Camilli Flavii. Venet.

1646, — 1660, 4. — cum commentariis Io. Martini. Paris.

1658, 12. — latine ex versione Iani Cornarii, cum notis Foesii. Lugd. Bat.

1662, 4. — en françois et en latin par J. B. Damascene. Paris.

### 7) De alimento.

1533, 8. Hippocratis Coi de Diacta humana Libri III, Petro Vedelicio Interprete. Cracoviae ex officina Hieronymi Victoris. Anno Domini. M. D. XXXIII. VII. Mensis Augusti.

1561, 8. Hippocratis liber de alimenta

cum Fr. Valesii commentario. Colon. — Wdh. 1589.

1566, 4. *Ant. Fracantiani* in Hippocratis librum de alimento commentarius. Venet.

1566, 4. *Hier. Cardani* commentaria in librum Hippocratis de alimento. Basil. — Wdh. 1574.

1574, 8. — Rom. — S. 1566 u. 1682.

1682, 8. — Basil. — S. 1574.

1589, f. — Colon. — S. 1561.

#### 8) De victu in acutis.

1525, 12. — S. vorher 5).

1531, f. — latine Io. Vassaeo interprete. Paris., ap. Sim. Colinaeum. — An: Galeni commentarius. S. das. B. dd) 67).

1533, 4. Hippocratis de victu acutorum, sive de Ptisana Libri tres, et Galeni Commentaria Nicolao Lavachio Medico Florentino interprete. *Am E.*: Florentiae per Bernardum Juntae Florentini M.DXXXIII. Mense Augusti.

1542, 8. — Paulo Iuliano interprete cum I. Martini adnotationibus. Veronae.

1546, f. — cum Galeni, I. Vassaei et Ant. Musae Brassavoli commentariis. Venet.